cery at Edinburgh.

n.tc Inquisitio facta fuit in Curia Regalitatis Eurgi vici Canoni-

corum Septimo die mensis February Anno Domini miilesimo

octingentesiruo et vigesimo sexto coram Honorabili viro Gulielmo

Bailey Armigero uno Ealhorum dicti Burgi per bos proLos et

fideles patriae homines, -viz. Thoraam Cristophcrum Banks, FJonor-

abilis Sucietatis Interioris Templi Londini Armigerum, Ephraini

Lockhart Armigerum Scribam Signeto Regio, Henricum Wharton,

Joanntm Stewart Mein, G-orgium Stewart Jack, et Jounnem

Mason, Scribal in Edinburgho : Alexandrum Adam, Roberturu

Renton White, Jacobum Smith, et Davidem Kirk, Mercatorcs

ibidem, Joannem Brett Fabrum Lignarium ibid. Gulielmum Mtiir,

Arcbibaldum Craig, Diiucanum M'Kenzie, et Ailanum M'Gill,

Mercatores in Vico Canoniconun. Qui Jurati, dicunt magno Sac-

ramento iuterveniente, Quod quondam Hanna Alexander, alias

Humpbns, M;iter Alexandri Humphrvs Alexander de Netherion

House, in Comitatu de Worcester, Comilis de Stirling, Vice Comitis

de Stirling et Canada, Domini Alexander de Tullibody, <kc. ice.

latoris prsesentium, unici surviven filii diet', ouond. Hannae Alex-

ander alias Humphrys qua? uxor fuit Gulielmi Humphrys de Bir-

mingham, et lie de Larches, ambobus in comitatu de Warwick

73

Arniigeri, ct ultima survivena haeres femella Benjarainis Alexander

ex Basingball- street, Londini, ejus 1'ratris Geruiani, ultimi llr-

reilis Masculi e curpore Guliclmi Alexander dc Menstric Militia

Baronelti primi Comitis de Stirling, abavi ejus, succeden. titulis

lionoribus et dignitatibus limita'- dicto Gulielmo Comiti de Stirling

ct Haercdil us Masculisex ejus corpore, \c. per literas patentesseu

Cartam de Novodamus >ub sigillo magno Scutia' de <J at n. Septimo

die Deeembris Anno Millesimo sexcentesimo et trigesimo nono,

obi it ad fidem et pacem, S. D. N. Regis. Et quod die'- Alexander

Humpbrys Alexander, Comes de Stirling, Vicecomes de Stirling

et Canada, Dominus Alexander de Tuilibody, ice. &.c. lator prae-

scntium, est propiuquior et legitimus Haeres Masculus ex corpore

die'- quond. Ilanna? Alexander alias Humphrjs ejus matris, et

quod est legitimes ?etatis. In cujus rei Testimonium Sigilla eorum

qui dicue I n«i aisitioni intererant sunt appensa, nee non cum
subseriptione Clerici die 1 - Burgi sub inclusionc Sigilli die'- Dalivi

enm brevi Regio ineluso loco die mense et anno prajdiciis, (sic

subscribitur,) John .Mac Ritchie, Cierk.

Ha;c est vera copia principalis Rctornatus super praemissis in